Đồng chí Nguyễn Tiến Thành, Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh trao quà tết cho hộ nghèo xã Bắc Sơn (Hưng Hà).

Đồng chí Nguyễn Khắc Thiện, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh trao quà tết cho công nhân nhà máy Tân Đệ 7, Công ty Tân Đệ.

**N**hân dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023, ngày 16/1, các đồng chí lãnh đạo tỉnh đã đến thăm, tặng quà tết hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn, người lao động và kiểm tra sản xuất tại các đơn vị, địa phương.

\* Đồng chí Ngô Đồng Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy trao quà cho các gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn ở các xã khu Nam huyện Tiên Hải.

Cấp ủy, chính quyền các địa phương, các tổ chức chính trị - xã hội thường xuyên quan

tâm, tạo điều kiện giúp đỡ các hộ nghèo để họ yên tâm, ổn định cuộc sống; làm tốt công tác bình xét hộ nghèo, hộ cận nghèo, rà soát số lượng quà tết trao cho các đối tượng để bảo đảm tết Nguyên đán Quý Mão 2023 mọi hộ nghèo trên địa bàn xã Bắc Sơn và huyện Hưng Hà đều được nhận quà.

\* Đồng chí Nguyễn Khắc Thiện, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh kiểm tra tình hình sản xuất và tặng quà tết cho người lao động có hoàn cảnh khó khăn của Công ty Tân Đệ tại nhà máy Tân Đệ 7, huyện Quỳnh Phụ.